
Результати 

вступного іспиту з іноземної мови вступників для здобуття освітнього 

ступеня МАГІСТРА денної форми навчання 

ФАКУЛЬТЕТ МАТЕМАТИКИ ТА ІНФОРМАТИКИ 

Спеціальність Середня освіта. Математика  

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1.  Япс Анна Віталіївна 154 
2.  Стрибулевич Діана Петрівна 105 
3.  Солтис Андрій Сергійович 174 
4.  Корнійчук Ольга Володимирівна 100 
5.  Кокора Марія Миколаївна 151 
6.  Власюк Світлана Віталіївна 169 
7.  Стрихалюк Олена Петрівна 175 
8.  Романюк Ольга Павлівна 130 
9.  Азизян Ірина Акопівна 100 
10.  Кубова Валентина Валеріївна 126 
11.  Кузьмич Олександр Сергійович 178 
12.  Дарчич Анастасія Миколаївна 100 
13.  Ажнюк Тарас Борисович 159 
14.  Федюк Яна Сергіївна 156 
15.  Коробка Анна Вікторівна 105 
16.  Власюк Ігор Андрійович 167 
17.  Кідун Тетяна Андріївна 167 
18.  Лістунова Лілія Едуардівна 105 
19.  Жабчик Аліна Миколаївна 110 
20.  Кравчук Ірина Миколаївна 175 
21.  Басюк Василь Валерійович 164 
22.  Левчук Анастасія Ігорівна 134 
23.  Гинцяк Андріана Степанівна 164 
24.  Кондратюк Катерина Михайлівна 156 
25.  Пазюк Ольга Вікторівна 148 
26.  Басюк Михайло Петрович 145 
27.  Цимбалюк Тетяна Петрівна 100 
28.  Мохнар Ольга Валентинівна 105 
29.  Луценя Богдан Васильович 138 
30.  Демчук Микола Валерійович 175 
31.  Зубчик Наталія Сергіївна 167 
32.  Механчук Оксана Сергіївна 138 
33.  Ліщишин Сергій Володимирович 142 
34.  Мельничук Дмитро Олександрович 100 
35.  Краснюк Тетяна Анатоліївна 121 

 



Спеціальність Середня освіта. Інформатика  

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1.  Хільчук Сергій Володимирович  183 
2.  Давидюк Вікторія Миколаївна 154 
3.  Омельковець Мирослава Василівна 183 
4.  Гергелюк Віктор Ігорович 130 
5.  Балдич Володимир Сергійович 154 
6.  Новіков Владислав Олегович 190 
7.  Зімич Ольга Миколаївна 126 
8.  Романишина Інна Миколаївна 142 
9.  Мельник Андрій Олегович 130 
10. О Омелянчук Катерина Володимирівна 148 
11.  Кібукевич Лілія Валеріївна 105 
12.  Федюк Яна Сергіївна 156 
13.  Кундеренко Олексій Іванович 183 
14.  Єфімов Іван Ігорович 145 
15.  Басюк Василь Валерійович 164 
16.  Балаушко Дмитро Юрійович  174 
17.  Меркулова Софія Юріївна 138 
18.  Пазюк Ольга Вікторівна 148 
19.  Макарчук Юрій Русланович 138 
20.  Луцик Тетяна Юріївна 138 
21.  Павлушенко Дарина Миколаївна 148 
22.  Тищук Іванна Іванівна 134 
23.  Кавка Тетяна Тарасівна 142 

24.  Олесь Андрій Ігорович 138 
25.  Бондарчук Валентин Русланович 126 
26.  Крушельницький Олександр Володимирович 138 
27.  Воят Василь Віталійович 176 
28.  Поліщук Дмитро Валентинович 105 
 

Спеціальність Професійна освіта. Комп’ютерні технології  

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1.  Сардарян Артур Володимирович 183 
2.  Демчук Віталій Олександрович 183 
3.  Гордєєв Максим Юрійович 157 
4.  Хільчук Сергій Володимирович 183 
5.  Давидюк Вікторія Миколаївна 154 
6.  Сіранчук Дмитро Вікторович 115 
7.  Зеньо В’ячеслав Андрійович 174 
8.  Новіков Владислав Олегович 190 
9.  Гаїн Петро Юрійович 138 
10.  Марчук Дмитро Ігорович 110 



Спеціальність Прикладна математика  

 Прізвище, ім’я, по батькові Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1.  Чорнокрилюк Станіслав Сергійович 130 
2.  Омельковець Мирослава Василівна 183 
3.  Олесь Андрій Ігорович 138 
4.  Малиновський Максим Тарасович 156 
5.  Клюйко Олег Вікторович 156 
6.  Сімора Юрій Петрович 141 
7.  Гергелюк Віктор Ігорович 130 
8.  Мельник Андрій Олегович 130 
9.  Гордєєв Максим Юрійович 157 
10.  Бєліч Андрій Олександрович 134 
11.  Сіранчук Дмитро Вікторович 115 
12.  Яблонський Володимир Юрійович 183 
13.  Романишина Інна Миколаївна 142 
14.  Балдич Володимир Сергійович 154 
15.  Довжаниця Дмитро Дмитрович 110 
16.  Марчук Дмитро Ігорович 110 
17.  Єфімов Іван Ігорович 145 
18.  Басюк Василь Валерійович 164 
19.  Поліщук Дмитро Валентинович 105 

 

 

ФАКУЛЬТЕТ УКРАЇНСЬКОЇ ФІЛОЛОГІЇ 

Спеціальність 014 Середня освіта. Українська мова та література             

№ Прізвище, ім’я, по батькові 
Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1 Нагорний Роман Миколайович 180 

2 Сітовська Софія Петрівна 171 

3 Лукащук Ольга Едуардівна 174 

4 Силін Наталія Олександрівна 161 

5 Мороз Людмила Петрівна 171 

6 Погорілець Ольга Олексіївна 161 

7 Кук Надія Михайлівна 151 

8 Федорова Марія Анатоліївна 154 

9 Кононюк Ганна Володимирівна 164 

10 Лесковець Наталія Степанівна 151 

11 Миронюк Ольга Олегівна 164 

12 Бернацька Аліна Вікторівна 151 

13 Бухальська  Богдана Анатоліївна 161 

14 Кушнерик Катерина Миколаївна 151 

15 Сидорук Ольга Василівна 148 

16 Пасевич Яна Володимирівна 159 

17 Кондратюк Оксана Богданівна 145 

18 Коміссарова Анастасія Дмитрівна 148 



19 Кухарчук Оксана Юріївна 154 

20 Бондарчук Іванна Василівна 156 

21 Комар Вікторія Володимирівна 156 

22 Кордиш  Ірина Сергіївна 156 

23 Демчук Вікторія Анатоліївна 142 

24 Собчук Ірина Олександрівна 151 

25 

      

26 

Погінець Світлана Романівна 142 

26 Лукашець Ольга Миколаївна 151 

27 Пишняк Альона Петрівна 142 

28 Ткачук Майя Миколаївна 130 

29 Марченко Ярослава Миколаївна 148 

30 Бохонко Віта Вікторівна 154 

31 Мигаль Мар’яна Петрівна 151 

32 Охмак Леся Володимирівна 145 

33 Олексюк Олександра Олександрівна 134 

34  Михаревич Ангеліна Сергіївна  142 

35 Кушнір Тетяна Вікторівна 145 

36 Крупко Маргарита Василівна 142 

37 

    3

8 

Матящук Марія Миколаївна 134 

39 Скаковець Наталія Миколаївна 138 

40 Зич Олена Валеріївна 148 

41 Христіна Аліна Олександрівна 148 

42 Каразія Світлана Миколаївна 134 

43 Собчук Юлія Василівна 121 

44 Лавринович Ігор Тарасович 151 

45 Тимошкова Віта Леонідівна 126 

46 Алексюк Марина Петрівна 105 

47 

     4

8 

Драновська Мар’яна Ярославівна   142 

48 Дем’янюк Наталія Володимирівна 142 

49 Макух Катерина Віталіївна 126 

50 Саливончик Тарас Володимирович 110 

 

Спеціальність 035.01 Філологія. Українська мова та література  

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові 

Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1 Нагорний Роман Миколайович 180 
2 Бичак Марина Юріївна  164 
3 Силін Наталія Олександрівна 161 
4 Погорілець Ольга Олексіївна 161 
5 Федорова Марія Анатоліївна 154 
6 Бухальська  Богдана Анатоліївна 161 
7 Комар Вікторія Володимирівна 156 
8 Кононюк Ганна Володимирівна 164 
9 Миронюк Ольга Олегівна 164 
10 Лесковець Наталія Степанівна 151 
11 Кук Надія Михайлівна 151 
12 Бондарчук Іванна Василівна 156 
13 Кордиш  Ірина Сергіївна 156 
14 Кондратюк Оксана Богданівна 145 
15 Лукашець Ольга Миколаївна 151 
16 Пасевич Яна Володимирівна 159 
17 Сидорук Ольга Василівна 148 



18 Бернацька Аліна Вікторівна 151 
19 Мороз Людмила Петрівна 171 
20 Собчук Ірина Олександрівна 151 
21 Мигаль Мар’яна Петрівна 151 
22 Коміссарова Анастасія Дмитрівна 148 
23 Зич Олена Валеріївна 148 
24 Марченко Ярослава Миколаївна 148 
25 Кушнерик Катерина Миколаївна 151 
26 Демчук Вікторія Анатоліївна 142 
27 Пишняк Альона Петрівна 142 
28 Погінець Світлана Романівна 142 
29 Кухарчук Оксана Юріївна 154 
30 Охмак Леся Володимирівна 145 
31 Кушнір Тетяна Вікторівна 145 
32 Бохонко Віта Вікторівна 154 
33 Михаревич Ангеліна Сергіївна 142 
34 Ткачук Майя Миколаївна 130 
35 Матящук Марія Миколаївна 134 
36 Христіна Аліна Олександрівна 148 
37 Лавринович Ігор Тарасович 151 
38 Крупко Маргарита Василівна 142 
39 Скаковець Наталія Миколаївна 138 
40 Каразія Світлана Миколаївна 134 
41 Собчук Юлія Василівна 121 
42 Савчук Надія Валентинівна 121 
43 Драновська Мар’яна Ярославівна 142 
44 Алексюк Марина Петрівна 105 
45 Саливончик Тарас Володимирович 110 

 

ФІЗИКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

Спеціальність 014.10 Середня освіта. Трудове навчання та технології 

 № з/п Прізвище, ім’я, по батькові 
Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1. Ліщишин Сергій Володимирович 142 

2. Басюк Михайло Петрович 145 

3 Ковзолович Вадим Анатолійович 138 

4. Мартинюк Валентин Борисович 138 

5. Вакулік Катерина Василівна 156 

6. Козюбчик Даниїл Володимирович 130 

7. Полюхович Володимир Вікторович 148 

8. Покотило Аліна Валеріївна 115 

9. Мороз Олександр Петрович 115 

10. Півцаєва Юлія Валентинівна 110 

11. Кречик Юлія Петрівна 100 

12 Гаврилюк Ніна Миколаївна 100 

13. Маринич Валентина Іванівна 100 

14. Василець Віталій Анатолійович 115 

15. Гурський Іван Володимирович 105 



16. Савочка Катерина Сергіївна 105 

Спеціальність 014.08. Середня освіта. Фізика. 

№
 п

/п
 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1. Гумеля Софія Іванівна 148 

2. Чертков Андрій Миколайович 151 

3. Світальська Валентина Миколаївна 134 

4. Оскалюк Зоряна Федорівна 145 

5. Ліщишин Сергій Володимирович 142 

6. Луцик Тетяна Юріївна 138 

7. Максимчук Назар Валентинович 126 

8. Сидорчик Олександр Михайлович 110 

9. Булка Іван Володимирович 134 

10. Жабчик Аліна Миколаївна 110 

11. Савич Владислав Олександрович 100 
 

Спеціальність 104. Фізика та астрономія.  

№
 п

/п
 

Прізвище, ім’я, по батькові 
Кількість балів з іспиту з 

іноземної мови 

1.  Оскалюк Зоряна Федорівна 145 

2.  Гумеля Софія Іванівна 148 

3.  Ліщишин Сергій Володимирович 142 

4.  Чертков Андрій Миколайович 151 

5.  Світальська Валентина Миколаївна 134 

6.  Максимчук Назар Валентинович 126 

7.  Сидорчик Олександр Михайлович 110 

8.  Савич Владислав Олександрович 100 

 

 

ФАКУЛЬТЕТ ДОКУМЕНТАЛЬНИХ КОМУНІКАЦІЙ ТА 

МЕНЕДЖМЕНТУ 

 

Спеціальність 029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа. 

Книгознавство, бібліотекознавство та бібліографія 

№
 п

/п
 

Прізвище, ім’я, по батькові Іноземна мова 

1.  Боровець Оксана Сергіївна 130 

 


